オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2020年 11月 20日

お客様各位

【海峡地サービス】 JID・JSMサービス スケジュール一時改編のご案内（訂正）

※ JSM航路の Caimepのポジションに不備があり、訂正の上お詫び申し上げます

誤）金/金

正）土/日

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、昨今のアジア諸港に於ける港湾混雑に伴い本船スケジュールに遅延が生じております JID、

JSM両サービスを下記概要に一時変更し、スケジュールの安定化を図ります事、ご案内申し上げます。

一部寄港地の抜港、追加寄港が変更となります。

 今後もお客様のニーズに副った安定したサービスの実現に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜り

ます様、謹んでお願い申し上げます。

記

【JID航路】 開始船：NYK FUSHIMI 095N/096S（Tokyo 11/28-29）

  オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

【JSM航路】 開始船：SEASPAN EMINENCE 110N/111S（Kawasaki 11/27-27）

尚、一部既にスケジュール回復の為に抜港を実施している本船がございますので、寄港地によっては開

始本船名が異なる場合がございます。

※ CY OPEN/CUT一覧表は以下リンクをご参照下さい

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

※ 長期スケジュールは以下リンクをご参照下さい

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export

ご不明な点が御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

      以上